Baten en lasten

Donaties
Rente
Overig

Totaal inkomsten

Steun projecten
Diversen projecten
Rolf Olland Cultuurprijs
Totaal project kosten

Kosten website
Drukwerk

Overige kantoorkosten
Totaal kantoorkosten

Publiciteitskosten
Representatiekosten
Totaal publiciteitskosten

Bestuurskosten

Kosten vrienden bijeenkomsten
Overige kosten vrienden

WBTR

Lief en leed

Overige algemene kosten
Totaal algemene kosten

Bankrente
Bankkosten
Diverse baten en lasten

Totaal fin. baten en lasten

Totaal uitgaven

Naar reserve

2024

8.825
2.549

11.374

-9.400

-9.400

-1.024
-100

-1.123
-670

-670

-216

-238
-238

-11.647

-273

2023

8.525
1.359
2.526

12.409



